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Versjonshistorie
• Søn. 30.1.11: Presentasjon, Bernt Frustøl lagt til

• Ons 2.2.11: Presentasjon, Magnus Skartveit lagt til

Presidentkandidat: Rune Enstad
Gjenvalg

Da er tiden kommet for valg 
igjen. To år går veldig fort, så 
jeg syns ikke det er lenge siden 
sist jeg stilte til valg som 
president for Holy Riders MC. 
Mitt fulle navn er Rune Johannes 
Enstad, født 1959 i Skogn i Nord 
Trøndelag. Ble gift med Sigrun 
fra Stjørdal i 1980 og har siden 
da fått 3 barn, 2 barnebarn 
(kanskje 3 når det er årsmøte) og 
to svigerbarn. Vi bor og trives i 
Sandefjord, og er aktive i 
menigheten Kristent Fellesskap, 
og i Holy Riders MC i Vestfold. 
Vi ble med i klubben i 1996 og 
har siden vært aktive både lokalt 
og sentralt. Jeg ble valgt som 
president i 2007, og har siden 
den gang opplevd dette som en 

veldig spennende tjeneste. Det har noen ganger vært i overkant krevende, men i hovedsak veldig 
givende og meningsfullt. Jeg gleder meg over det store kontaktnettet som dette har ført med seg, 
med nye venner faktisk fra store deler av verden. 
Når jeg nå velger å stille for to nye år, så er det med bakgrunn i at Sigrun og jeg sammen opplever 
dette som et kall Gud har lagt inn over oss, og at han enda ikke har trukket det tilbake. Vi har et 
håp om å få være en del av de planer Gud har for klubben videre, og vi tror at Gud har både store 
og gode planer for oss. Vi lengter etter å se at enda flere av våre venner og kontakter i mc-miljøet 
blir klar over hvor herlig evangeliet er, og tar imot Jesus som sin Frelser og Herre. Vi håper å se 
flere avdelinger etablert der det er lite eller ingen kristen klubb representert. Vi har tro for at Gud 
vil inspirere og gi ny glød og iver i hver enkelt avdeling til å bringe nye mennesker inn i 
kjennskap til Jesus Kristus. Vi ber om glede og fornyelse for hvert enkelt HR-medlem! 



Jeg er inneforstått med at denne oppgaven er krevende, og det er noe av grunnen til at jeg har 
brukt tid denne høsten til å be over om jeg skal stille til gjenvalg. Det er som sagt veldig mye 
givende å oppleve, ikke minst kontakten med avdelingene og avdelingsbesøk. Samtidig er det 
krevende i forhold til tilmålt tid og fritid. Det er krevende å oppleve forventninger som jeg ikke 
greier å innfri. Men, med tro på at Guds kraft fullendes i skrøpelighet, (2.Kor 12.9) våger jeg å 
stille for 2 nye år, og er veldig spent på hvilke planer Gud har videre for HR både i inn og utland. 
”En gjeng er en flokk mennesker som samles. Et team er mennesker som samles rundt felles mål  
og visjon.” (Renè Changuion.) Håper vi kan stå sammen i dette teamet. 

Sentralstyrekandidat Øystein Trøen, Vestfold
Gjenvalg

Jeg er 52 år og gift med Ann Mari Helleve. Vi har tilsammen 5 barn, Rune 27, Hanne 24, 
Linn 19, Andreas 16 og Hannah 10 år. Vi bor i Kodal ved Sandefjord i Vestfold.  
Jeg jobber med logistikk og kvalitet i transportfirmaet DHL og har vært der siden 1985.
Jeg begynte å være med i Holy Riders avd. Vestfold sommeren 1997. Fikk ryggmerket på 
årsmøtet i 2000.
Jeg har også vært med i lokalstyret i HR Vestfold i flere perioder. Det har vært noen tøffe 
utfordringer undervegs, men samtidig vil jeg si at disse årene i Holy Riders MC har vært noen 
av de beste årene i mitt liv der jeg sammen med dere kristne MC brødre og søstre har fått 
være med å peke på Jesus.  I Holy Riders MC har jeg i dag mange av mine beste venner både 
sosialt og også i menighetssammenheng. 
Det er godt og viktig å stå sammen på flere plan. 
Ann Mari og jeg ønsker å være aktivt med å bygge Guds rike gjennom Holy Riders MC  sitt 
arbeide og vi ser framover i spenning på den tiden som ligger foran oss.
Nå har jeg vært med i sentralstyret i ett år og det har absolutt gitt mersmak og jeg ønsker 
veldig gjerne å tjene Gud og Holy Riders gjennom dette arbeidet videre.
I år har jeg bla. fått være regionskontakt fra ”West” og nordover, samt hatt et såkalt 
”arrangementsansvar” men ett år går så fort! Og jeg ønsker veldig gjerne å fortsette dette 
arbeidet en ny periode. 



Med vennlig hilsen 
Øystein Trøen

Magnus Skartveit, Sydvest
Gjenvalg
Jeg er 56 år og gift med Ruth. Sammen har vi 3 barn, svigerbarn og barnebarn. Til daglig 
arbeider jeg som miljøterapeut ved Frelsesarmeens behandligssenter for rusmisbrukere i 
Stavanger.
På fritida er både Ruth og jeg engasjert i Holy Riders avd. Sydvest. Vi ønsker å aktivt være 
med i arbeidet med å bygge Guds rike gjennom Holy Riders. Kaffiteltvirksomheten er noe av 
det som spesielt står vårt hjerte nært. Da opplever vi å kjenne at "her ville Jesus vært".
Jeg har vært med i sentralstyret i 5 år. Da jeg nå fikk spørsmål om igjen å stille til valg, kunne 
jeg ikke svare ja umiddelbart. Jeg brenner for Holy Riders og er overbevist om at Gud leder 
oss. For meg er det viktig å være der Gud vil at jeg skal være. Dermed har jeg nå komt fram 
til at om jeg kan tjene Herren og klubben ved å fortsette i sentralstyret, så ønsker jeg å stille 
meg til disposisjon for det. Jeg stiller meg derfor fram som kandidat til sentralstyret for enda 
en styreperiode.
Med vennlig hilsen
Magnus Skartveit

Bernt Frustøl, Sørlandet
Nyvalg
Jeg heter Bernt Frustøl, jeg er 41 år og er gift med Ingunn, har to gutter på 9 og 11 år. Driver 
eget elektrikerfirma. Har vært medlem i HR og HR Racing i 3 år i avdeling Sørlandet, men 
har kjørt sykkel i 15 år.
Grunnen til at jeg stiller til kandidat er at jeg brenner for å få med flere yngre medlemmer i 
(gubbeklubben) som blir eldre år for år .
Prøve å komme med nye tanker og muligheter i HR. Ellers brenner jeg for HR Racing, tror 
dette er en vei å gå ved tanke på yngre medlemmer.
Som person er jeg ingen predikant , mere en person som tar en samtale under 4 øyne. Er mere 
en praktisk person som ikke er redd for å gjøre et tak. Er kreativ og løsningsorientert.
Har tatt ansvaret for MC-messa i 2011 i samarbeid med Alfred Skaiå for å få sydd dette i 
sammen. Var også med å skaffe kaffi til HR som  er en god intekt i HR Sørlandet.
Dette er litt om hva jeg kan bidra med og hva jeg brenner for.
Hilsen Bernt Frustøl
Tlf. 901 83 808


